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Spets och bredd 

LÅ Academy är en samlande neutral idrottsförening som en länk mellan lokala föreningars lag och 

utveckling mot högre nivå. Verkar för både spets och bredd. Spetsen i form av hög nivå och kvalitet på 

verksamheten för de killar som vill satsa extra på sin idrott och bredd i form av att alla ges möjlighet 

att delta (självselektering) samt att spelarna även ges möjlighet att spela med sin hemmaförening där 

det är möjligt. 

För vem? 

Killar i gymnasieålder. Tillhörigheten är fördelad så att åk 1 tillhör LÅ Academy och åk 2 och 3 tillhör 

BC Luleå Steelers men alla killar i gymnasieålder är välkomna till LÅ Academy. Ett nära samarbete 

både sportsligt och organisatoriskt kommer att finnas mellan de olika föreningarna. Se mer utförlig 

info i infobladet. 

Tävling 

LÅ Academy kommer delta i Div 2 Herr Norrbotten samt USM för U17 (2008). 

USM för U19 (2006 och 2007) kommer att genomföras i BC Luleå Steelers regi. 

Samarbeten i U15 och U16 

Föreningar som samarbetar i USM för U15 och U16 (både tjejer och killar) ges möjlighet att spela 

under LÅ Academys neutrala flagg om intresse finns. 

Överenskommet samarbete 
Tränings- och tävlingsmiljö kommer ske under gemensamma former med både NIU-elever, icke NIU-

elever och BC Luleå Steelers. Spelarna kan röra sig mellan Div 1-spel och Div 2-spel - coacherna avgör 

vem som tränar och spelar var för att hitta rätt nivå för varje individ. 

mailto:luleaacademy@gmail.com


Div 3 - “Hemmaföreningarna”. Spelare i LÅ Academy har möjlighet att även spela seriespel i Div. 3 

Herr med sin hemmaförening i den mån det är möjligt. Även ungdomsserien HU1 är aktuellt så länge 

åldern tillåter det. Säsongen 24/25 kan spelare födda 2008 spela HU1 i sin hemmaförening. 

Samarbete med gym undersöks, ej något klart ännu. 

Arbetsinsatser 

Åk 1 deltar främst på arbetsinsatser för LÅ Academys räkning. 

År 2 & 3 deltar främst på arbetsinsatser för BC Luleå Steelers räkning. 

I en del fall kommer nödvändig arbetsinsats kräva arbete från båda klubbarna. Som grundprincip 

delas förtjänsten proportionerligt efter arbetsinsatsen. 

Spelarkontrakt 

Från och med 2024-09-01 måste alla spelare som ska delta i LÅ Academys verksamhet ha skrivit på ett 

spelarkontrakt. Efter att spelarkontraktet är påskrivet blir spelaren tillagd på laget.se och därefter 

finns möjligheten att bli uttagen till match. Medlemsavgiften måste också erläggas. 

Ekonomi & föräldraengagemang 
Medlemsavgiften för LÅ Academy är 400 kr/spelare. Andra intresserade av att lösa medlemskap kan 

givetvis göra detta. 

Föreningen började sin resa på -1 000 kr (medlemsavgift till Svenska Basketbollförbundet) och har en 

hel del arbete att göra för att få ekonomin att gå ihop. Två genomförda arbetsinsatser på Camp 

Sandviken och Nocco 3x3 har genererat vissa likvida medel. 

I och med att spelarna skriver på spelarkontraktet följer även ett föräldraengagemang med. Det 

kommer vara nödvändigt med insatser från föräldrar både i sponsorgrupper och ansvarsgrupper så 

som t.ex. matchgrupp, försäljningsgrupp, jobbsökargrupp. Alla tips på arbetsinsatser som spelarna 

själva kan göra välkomnas likt väl som andra tips på sponsorer som kan hjälpa killarna på traven. 

Ju mer pengar vi drar in, desto mer kan killarna får resa, uppleva och göra.  

USM 
U17 SM spelas i LÅ Academys regi. Första omgången är 22-24 november och vi är anmälda och har 

skickat in en ansökan om att arrangera omgång 1 på hemmaplan. Målsättningen är att spelarna ska få 

många bra värdematcher och gå så långt som möjligt. 

USM för U15 och U16 kan som tidigare nämnts spelas under LÅ Academys flagg under förutsättning 

att man inte får ihop ett eget lag i hemmaföreningen. Coacher, ekonomi och administration måste 

dock lösas av lagen själva. Vi uppmuntrar alla som får ihop egna lag i föreningen att anmäla sig 

separat så får vi många lag från Luleå som deltar i USM. 

För U19 SM blir BC Luleå Steelers ansvariga. 

Coacherna har ordet 

Coach Jan Johansson visar en typbild på en normalvecka och förklarar hur upplägget kan komma att 

se ut med träningsfördelning sett till åldersgrupp och NIU/inte NIU. Alla tider är inte spikade ännu. 

Aktuella tider finns att finna på LÅ Academys laget.se via länken nedan: 

https://www.laget.se/laacademy-u17u19/Event/Month 
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